АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от АЗЛД 2020 г. № 650

О внесении изменений в распоряжение администрации города Татарска Новосибирской области от 03.07.2019г. № 352 «Об утверждении плана мероприятий по устранению недостатков в ходе независимой оценки качества оказания услуг МБУК «Историко-краеведческий музей им. Н.Я. Савченко» в 2019-2020гг.»

В целях реализации Федерального закона от 05.12.2017г. № 392 ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медикосоциальной экспертизы», и предложений Общественного совета по независимой оценке качества при Министерстве культуры Новосибирской области:

- 1. Внести в распоряжение администрации города Татарска Новосибирской области от 03.07.2019г. № 352 «Об утверждении плана мероприятий по устранению недостатков в ходе независимой оценки качества оказания услуг МБУК «Историко-краеведческий музей им. Н.Я. Савченко» в 2019-2020гг.» следующие изменения:
- 1.1. Подпункт 1.2. плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества Муниципального бюджетного учреждения культуры «Историко-краеведческий музей им. Н.Я. Савченко» (МБУК «Музей им. Н.Я. Савченко») на 2019-2020гг. читать согласно приложению.
- 2. Директору МБУК «Историко-краеведческий музей им. Н.Я. Савченко» принять все необходимые меры по исполнению плана мероприятий.
- 3. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы, администрации города Татарска Новосибирской области обеспечить опубликование настоящего распоряжения в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации города Татарска.
- 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой:

И.о. Главы города Татарска Новосибирской области

Theym

Л.Л. Кузнецова

ПРИЛОЖЕНИЕ

План мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества Муниципального бюджетного учреждения культуры «Историкокраеведческий музей им. Н.Я. Савченко» (МБУК «Музей им. Н.Я. Савченко») на 2019-2020гг.

№ 11/11	Наимснование мероприятия	Срок реализации	Ответственный	Результат	Показатели, характеризующие результат выполнения мероприятия
1.2.	Обеспечение условий пндивидуальной мобильности инвалидов	2021 г.	Директор	Приобретение подъемных платформ	Возможность индивидуальной мобильности инвалидов